

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 66th Annual General Meeting of **FEROZSONS LABORATORIES LIMITED** will be held on Friday, 30 September 2022 at 11:30 a.m. at Registered Office, 197-A, the Mall, Rawalpindi and through Video Link Facility to transact the following business:

Ordinary Business:

- To confirm the Minutes of the Annual General Meeting held on 30 September 2021.
- To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the year ended 30 June 2022 together with the Directors' and Auditors' reports thereon.
- To consider and approve final cash dividend of 50% (i.e. Rs. 5 per share) as recommended by the Board of Directors for the year ended 30 June 2022.
- To appoint Auditors for the year ending 30 June 2023 and fix their remuneration.
- To transact any other ordinary business with the permission of the chair.

Special Business:

6. To consider and approve the bonus shares at the rate of 20% (i.e. 20 shares for every 100 shares) as recommended by the Board of Directors. In this connection, the following resolutions (with or without modifications) are proposed to be passed:

Resolved that a sum of Rs. 72,448,420 be capitalized out of the free reserves of the Company for issuance of 7,244,842 ordinary shares of Rs. 10 each as fully paid bonus shares.

Further resolved that the bonus shares shall rank pari passu in all aspects with the existing shares of the Company. However, these shares shall not be eligible for final cash dividend declared by the Company for the year ended 30 June 2022.

Further resolved that fractional entitlements of the members shall be consolidated into whole shares and sold in the stock market and the sale proceeds shall be donated to a charitable institution.

7. To consider and approve short-term financing facility / security up to Rs. 500 million in favor of M/S BF Biosciences Limited (subsidiary Company) on need basis and to consider, and if thought fit, to pass with or without modification the following resolutions as a Special Resolutions:

Resolved that Ferozsons Laboratories Limited ("FLL" or "the Company") be and hereby authorized in terms of Section 199 and all other applicable provisions of Companies Act, 2017 to provide short term financing facility / security in favor of M/S BF Biosciences Limited ("BFBL"), a subsidiary company up to PKR 500,000,000 (Rupees Five Hundred Million Only), provided that the markup rate to be charged by the Company to BFBL on any outstanding amount of short term financing facility shall not be the less than the average rate charged by the bank(s) of the Company and as per terms and conditions disclosed to the members of the Company.

Further resolved that the Chief Executive Officer together with Chief Financial Officer or with Company Secretary of the Company be and are hereby empowered and authorized to do all the acts, matters, deeds, and take all necessary actions including signing and execution of agreements, completing legal formalities as may be necessary for the purpose of implementing the aforesaid resolutions.

Rawalpindi
August 31, 2022

By the order of the Board
(Syed Ghausuddin Saif)
Company Secretary

Notes:

1. **CLOSURE OF SHARE TRANSFER BOOKS:** The Share Transfer Books of the Company will remain closed from 23 September 2022 to 30 September 2022 (both days inclusive). Transfers received at the Company's Share Registrar, M/s CorpTec Associates (Pvt.) Limited, 503-E, Johar Town, Lahore, at the close of business on 22 September 2022 will be treated in time for the purpose of above entitlement to the transferees.

2. **PARTICIPATION IN THE AGM THROUGH VIDEO LINK FACILITY:** The Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its Circular No. 6 dated 03 March 2021 has allowed listed companies to arrange participation of shareholders in Annual General Meeting through Video Link Facility in addition to physical attendance by the members as well.

Shareholders interested to participate in the meeting through video link are requested to email their Name, Folio Number, Cell Number and Number of Shares held in their name with subject "**Registration for Ferozsons Laboratories Limited AGM - 2022**" along with valid copy of both sides of Computerized National Identify Card (CNIC) at cs@ferozsons-labs.com. The video link and login credentials will be shared with only those members/designated proxies whose e-mails, containing all the required particulars, are received at least 48-hours before the time of AGM.

A member entitled to attend and vote at this meeting is also entitled to appoint another member, as a proxy to attend and vote on his/her behalf. In order the proxy to be valid, the instrument of proxy and the power of attorney or any other authority, under which it is signed, must be shared through e-mail on cs@ferozsons-labs.com not less than 48 hours before the time of AGM. The Proxy form is annexed.

All CDC account holders shall authenticate their identity by showing original CNIC at the time of attending meeting. In the case of a corporate entity, a certified copy of the resolution of Board of Directors / valid Power of Attorney, having the name and specimen signature of the nominee should be produced at the time of meeting.

Only those persons whose names appear in the Register of Members of the Company as at 22 September 2022 are entitled to attend and vote at the Annual General Meeting.

3. **WITHHOLDING TAX ON DIVIDEND:** Under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 following rates are prescribed for deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by the companies. These rates are as under:

1	Persons appearing in the Active Tax Payers' List (ATL)	15%
2	Persons not appearing in the Active Tax Payers' List (ATL)	30%

Members whose names does not appear in the Active Tax Payers List (ATL) provided on the website of FBR (despite the fact that they are filers) are advised to make sure that their names are entered into ATL to avoid higher tax deductions against any future payment of dividend.

In case of joint shareholders, each shareholder is to be treated individually as either a filer or non-filer and tax will be deducted on the basis of shareholding of each shareholder or as may be notified by the shareholders in writing to our share registrar. In case no such notification is received, then each shareholder shall be assumed to have an equal number of shares.

4. **EXEMPTION FROM DEDUCTION OF INCOME TAX / ZAKAT:** Members seeking exemption from deduction of income tax or are eligible for deduction at a reduced rate, are requested to submit a valid tax exemption / reduced rate certificate or necessary documentary evidence as the case may be. Members desiring no deduction of zakat are also requested to submit a valid declaration for non-deduction of zakat.

5. **ELECTRONIC DIVIDEND MANDATE:** Under the Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for all listed Companies to pay cash dividend to its shareholders through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders. In order to receive dividend directly into their bank account, shareholders are requested (if not already provided) to fill in Bank Mandate Form for Electronic Credit of Cash Dividend available on the Company's website and send it duly signed along with a copy of CNIC to the Share Registrar, M/s. CorpTec Associates (Pvt.) Limited, 503-E, Johar Town, Lahore in case of physical shares.

In case of shares held in CDC then Electronic Dividend Mandate Form must be directly submitted to shareholder's brokers/ participant / CDC account services.

6. **SUBMISSION OF VALID CNIC:** Pursuant to the SECP directives the dividend of shareholders whose valid CNICs are not available with the Share Registrar could be withheld. All shareholders having physical shareholding are therefore advised to submit a photocopy of their valid CNIC immediately, if already not provided, to the Company's Share Registrar without any further delay.

7. **TRANSFER OF PHYSICAL SHARES TO CDC ACCOUNT:** Pursuant to the section 72 of the Companies Act, 2017 listed companies are required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Commission, within a period not exceeding four years from the date of promulgation of the Act.

The Shareholders who hold physical shares are encouraged to open CDC sub-account with any of the brokers or Investor Account directly with CDC to place their physical shares into scrip less form.

8. **ELECTRONIC VOTING:** Members can exercise their right to demand a poll subject to requirements of Section 143-145 of the Companies Act, 2017 and applicable clauses of the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018.

9. **CONSENT FOR VIDEO CONFERENCING FACILITY:** Pursuant to Section 132(2) of the Companies Act, 2017, if the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing in a geographical location to participate in the meeting through video conference at least 7 days prior to the date of Annual General Meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city. To avail this facility, please submit such request to the Company Secretary at cs@ferozsons-labs.com.

10. **ELECTRONIC TRANSMISSION OF FINANCIAL STATEMENTS AND NOTICES:** Pursuant to notification vide SRO 787(1)/2014 dated 8 September 2014, the SECP has directed all companies to circulate annual financial statements and notices of annual/extraordinary general meetings through E-mail/CD/DVD or any other media to their shareholders at their registered addresses.

Shareholders, who wish to receive the hard copy of the annual financial statements, shall email at cs@ferozsons-labs.com. The same shall be provided to the shareholders free of cost within seven days of receipt of such request.

The financial statements of the Company for the year ended 30 June 2022 have been placed on the Company's website: www.ferozsons-labs.com

Statement of Material Facts under section 134(3) of the Companies Act, 2017 and Statement under Rule 4(2) of the Companies (Investment in Associated Companies or Associated Undertakings) Regulations, 2017 being circulated to the shareholders alongwith the Notice of Meeting.

فیروز سنز لیبارٹریز لمیٹڈ اطلاع برائے سالانہ اجلاس عام

اطلاع دی جاتی ہے کہ فیروز سنز لیبارٹریز لمیٹڈ کا 66 واں سالانہ اجلاس 30 ستمبر 2022 بروز جمعہ صبح 11:30 بجے رجسٹرڈ آفس، A-197، مال، راولپنڈی میں اور ویڈیو لنک کی سہولت کے ذریعے منعقد کیا جائے گا۔ اجلاس میں مندرجہ ذیل معاملات طے کئے جائیں گے۔

عام امور:-

- 1- 30 ستمبر 2021 کو منعقد کردہ اجلاس عام کی کارروائی کی توثیق کرنا۔
- 2- 30 جون 2022 کو مکمل ہونے والے سال کیلئے کمپنی کے آڈٹ شدہ مالیاتی گوشوارے سے بیج آڈیٹرز اور ڈائریکٹرز کی رپورٹ کو وصول کرنا، زیر غور لانا اور اختیار کرنا۔
- 3- بورڈ آف ڈائریکٹرز کی تجویز کے مطابق 30 جون 2022 کو مکمل ہونے والے سال کیلئے 50% حتمی نقد منافع (5 روپے فی شیئر) کو زیر غور لانا اور منظوری دینا۔
- 4- 30 جون 2023 کو مکمل ہونے والے سال کیلئے آڈیٹرز کی تقرری اور اسکے معاوضے کا تعین۔
- 5- صدر اجلاس کی اجازت سے کسی دوسرے معاملے کو نمٹانا۔

خصوصی امور:-

- 6- بورڈ آف ڈائریکٹرز کی تجویز کے مطابق 20% کی شرح سے بونس شیئرز (ہر 100 شیئرز کیلئے 20 شیئرز کا تناسب) کے اجراء کو زیر غور لانا اور منظوری دینا۔
اس امر کی خاطر درج ذیل عمومی قراردادوں (بنام ترمیم کے یا ترمیم کے ساتھ) کو منظور کرنے کی تجویز دی جاتی ہے:
طے پایا کہ 10 روپے فی شیئر مالیت کے 7,244,842 عمومی شیئرز کو مکمل ادا شدہ بونس شیئرز کے طور پر جاری کرنے کیلئے 72,448,420 روپے کی رقم کو کمپنی کے غیر تخصیص شدہ منافع (Free Reserves) سے نکال کھینچا کر لیا جائے۔
مدید طے پایا کہ بونس شیئرز ہر لحاظ سے کمپنی کے موجودہ شیئرز کے برابر تصور کئے جائیں گے۔ تاہم، یہ شیئرز 30 جون 2022 پر مکمل ہونے والے سال کیلئے طے کردہ حتمی نقد پو پیڈ کیلئے اہل نہیں ہوں گے۔
مدید طے پایا کہ ممبران کے کسری استحقاق کو مکمل حصص میں اکٹھا کر کے اسٹاک مارکیٹ میں فروخت کیا جائے گا اور اس سے حاصل کردہ رقم کو کسی فلاحی ادارے کو عطیہ کیا جائے گی۔

7- M/S BF Biosciences Limited (ذیلی کمپنی) کے حق میں ضرورت کی بنیاد پر 500 ملین روپے کی قبیل مدتی فنانسنگ کی سہولت/ ضمانت پر غور اور منظوری اور اگر مناسب سمجھا جائے تو درج ذیل قراردادوں کو خصوصی قرارداد کے طور پر ترمیم یا بغیر ترمیم کے منظور کیا جائے۔

یہ طے پایا گیا ہے کہ فیروز سنز لیبارٹریز لمیٹڈ کو سیکشن 199 اور کمپنیز ایکٹ 2017 کی تمام قابل اطلاق شقوق کے حساب سے اختیار دیا جائے کہ وہ BF Biosciences Limited (BFBL) کے حق میں 500 ملین روپے کی قبیل مدتی فنانسنگ کی سہولت/ ضمانت مہیا کر سکے۔ بشرطیکہ کمپنی کی جانب سے قبیل مدتی فنانسنگ سہولت کسی بھی بقایا رقم پر BFBL سے وصول کی جانے ہوگی اور اس کی طرف سے بیک (بینکوں) کی طرف سے وصول کی جانے والی اوسط شرح سے کم نہ ہو اور اس کیلئے ظاہر کردہ شرائط و ضوابط سے کمپنی کے ارکان کو آگاہ کر دیا گیا ہے۔

مزید طے پایا ہے کہ چیف ایگزیکٹو آفیسر کے ساتھ چیف فنانسنگ آفیسر یا کمپنی کے سیکریٹری کو اختیار دیا جائے کہ وہ مذکورہ بالا قراردادوں پر عملداری کے لئے جو ضروری سمجھیں تمام افعال سرانجام دیں کام کر سکیں اور معاہدوں کے اجراء اور ان پر دستخط کرے، قانونی تقاضے پورے کرنے کے لئے ضروری اقدامات کر سکیں۔

راولپنڈی

31 اگست 2022

نوٹس:

1- حصص کی منتقلی کی کتابوں کی بندش: کمپنی کی حصص منتقلی کی کتابیں 23 ستمبر 2022 سے 30 ستمبر 2022 (دونوں دن شامل ہیں) تک بند رہیں گی۔ ہمارے شیئرز رجسٹر ایسز کارپ ایک ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، E-503، جوہر ناؤن، لاہور، کو 22 ستمبر 2022 تک کاروباری اوقات میں موصول ہونے والی منتقلی کی باضابطہ درخواستیں اور بنائے گئے حقوق کیلئے اہل سمجھی جائیں گی۔

2- ویڈیو لنک کی سہولت کے ذریعے اجلاس میں شرکت: سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) نے اپنے سرکلر نمبر 6 مورخہ 03 مارچ 2021 کے ذریعے لسنڈ کمپنیز کو اجازت دی ہے کہ وہ نمبران کی ذاتی طور پر حاضری کے علاوہ ویڈیو لنک کی سہولت کے ذریعے سالانہ اجلاس عام میں شیئرز ہولڈرز کی شرکت کا اہتمام کریں۔
جو شیئرز ہولڈرز ویڈیو لنک کی سہولت کے ذریعے اجلاس میں شریک ہونا چاہتے ہوں تو وہ اپنا نام وغیرہ نمبر، موبائل نمبر اور اپنے ملکیت شیئرز کی تعداد ای میل ایڈریس cs@ferozsons-labs.com پر ای میل کر دیں۔ اور ای سی ای میل کے ذریعے سالانہ اجلاس عام کیلئے رجسٹریشن 2022 لکھیں اور اس ای میل کے ساتھ اپنے کارآمد کمپیوٹرز شناختی کارڈ (CNIC) کے دونوں رخ کی کھلی لف کریں۔ ویڈیو لنک اور لاگ ان کی تفصیلات صرف ان نمبرز/مقرر کردہ نمائندوں (پراسیز) کو چھوئی جائیں گی جس کے ای میل سالانہ اجلاس عام کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے تمام تفصیلات کے ساتھ موصول ہو چکی ہوگی۔

کوئی بھی ممبر جو اجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ ڈالنے کا حق رکھتا ہے، وہ کسی اور نمبر کو اپنی جگہ شریک کرنے اور ووٹ ڈالنے کیلئے نمائندہ (پراسیز) مقرر کر سکتا ہے۔ نمائندگی فارم (پراسیز فارم) اور مختار نام یا دیگر دستاویز جس کے تحت اس پر دستخط کئے گئے۔ ای میل ایڈریس cs@ferozsons-labs.com پر سالانہ اجلاس عام کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے ای میل کے ذریعے چھجوا دیں، بصورت دیگر یہ فارم موثر تصور نہیں کیئے جائیں گے۔

تمام CDC کاؤنٹ ہولڈرز مینٹگ میں شرکت کے وقت اصل CNIC دکھا کر اپنی شناخت کی تصدیق کریں۔ ایک کارپوریٹ ادارے کی صورت میں، مینٹگ کے وقت بورڈ آف ڈائریکٹرز/درست پاور آف اتارنی کی قرارداد کی ایک تصدیق نامی، جس میں نامزد نام اور نمونہ کے دستخط موجود ہوں۔ صرف وہی افراد جن کے نام 22 ستمبر 2022 تک کمپنی کے نمبران کے رجسٹر میں موجود ہیں وہ سالانہ اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کے ہقدار ہیں۔

3- ڈیویڈنڈ پر ٹیکس دوہلا ٹیک: انکم آرڈیننس، 2001 کے سیکشن 150 کے تحت کمپنیوں کی طرف سے ادا کردہ ڈیویڈنڈ کی رقم پر دوہلا ٹیک لگنے کی کوئی بھی چیزیں تصدیق کر رہی ہیں۔
یہ شرحیں درج ذیل ہیں:

1	ایگزیکٹو سٹاک (ATL) میں شامل افراد کیلئے ٹیکس کی کوئی شرح	15 فیصد
2	ایگزیکٹو سٹاک (ATL) میں غیر شامل افراد کیلئے ٹیکس کی کوئی شرح	30 فیصد

وہ ممبران جن کے نام ایف بی آر کی ویب سائٹ پر فراہم کردہ ایگزیکٹو سٹاک (ATL) میں شامل افراد کیلئے ٹیکس کی کوئی شرح ہے، اس حقیقت کے باوجود کہ وہ فائلنگ کر رہے ہیں، اس بات کو یقینی بنائیں کہ ان کے نام سے ایف بی آر میں درج کیے گئے ہیں تاکہ مستقبل میں منافع کی ادائیگی پر زیادہ ٹیکس کوٹئوں سے بچا جاسکے۔

مشترک شیئرز ہولڈرز کی صورت میں، ہر شیئر ہولڈر کو انفرادی طور پر یا تو فائلنگ یا نان فائلنگ سمجھا جائے گا اور ٹیکس ہر شیئر ہولڈر کی شیئرز ہولڈنگ کی بنیاد پر یا جیسا کہ شیئر ہولڈرز ہمارے شیئرز رجسٹر کو تحریری طور پر مطلع کریں گے۔ ایسی کوئی اطلاع موصول نہ ہونے کی صورت میں، ہر شیئر ہولڈر کے پاس حصص کی برابر تعداد کا فرض کیا جائے گا۔

4- انکم ٹیکس/ڈیویڈنڈ کی کوئی سے استثنیٰ: ایسے ممبر جو انکم ٹیکس کی کوئی سے استثنیٰ حاصل کرنا چاہتے ہیں یا انکم ٹیکس پر انکم ٹیکس کی کوئی سے استثنیٰ حاصل کرنا چاہتے ہیں کو چاہئے کہ اسٹیٹس انکم ٹیکس کا کارآمد ٹیکس سرٹیفکیٹ یا ضروری دستاویزی ثبوت جمع کروائیں۔ ایسے ممبر جو ڈیویڈنڈ کی کوئی نہیں کروانا چاہتے وہ قانونی بیان جمع کروائیں۔

5- الیکٹرانک ویڈیو ڈیویڈنڈ مینٹگ: کمپنی ایکٹ، 2017 (Company Act, 2017) کے سیکشن 242 کے تحت، تمام لسنڈ کمپنیاں اس بات کی پابند ہیں کہ حصص داروں کو نقد ڈیویڈنڈ کی ادائیگی الیکٹرانک طریقے سے براہ راست ان کے مقرر کردہ بینک اکاؤنٹ میں کرے، حصص داروں سے درخواست ہے کہ اگر وہ کاغذی حصص رکھتے ہوں تو ڈیویڈنڈ براہ راست اپنے بینک اکاؤنٹ میں منگوانے کیلئے نقد ڈیویڈنڈ کی الیکٹرانک ادائیگی کا بینک مینٹگ فارم (جو کمپنی کی ویب سائٹ پر موجود ہے) پر کریں، اس پر دستخط کریں اور شناختی کارڈ کی ایک نقل کے ساتھ شیئرز رجسٹر ایسز کارپ ایک ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ کو چھجوائیں (اگر پہلے نہیں چھجوا یا تو)۔

اگر آپ CDC میں حصص رکھتے ہیں تو الیکٹرانک ڈیویڈنڈ مینٹگ فارم براہ راست اپنے بروکر/شرکت کنندہ/CDC اکاؤنٹ سے جمع کروائیں۔
6- درست شناختی کارڈ جمع کروانا: سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) کی ہدایت کے مطابق، ایسے حصص داروں کو ڈیویڈنڈ کی ادائیگی روکی جاسکتی ہے جن کے کارآمد شناختی کارڈ (CNIC) کی نقل شیئرز رجسٹر کے پاس دستیاب نہیں۔ چنانچہ کاغذی حصص رکھنے والے حصص داروں کو چاہئے کہ کمپنی کے شیئرز رجسٹر کے پاس اپنے کارآمد شناختی کارڈ (CNIC) کی ایک نقل فوراً بنا کسی تاخیر کے جمع کروائیں (اگر پہلے جمع نہیں کروائی تو)۔

7- CDC اکاؤنٹ میں فزیکل شیئرز منتقلی: کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 72 کے تحت، لسنڈ کمپنیاں اس بات کی پابند ہیں کہ کمپنیز کی بنائی گئی تاریخ تک اپنے کاغذی حصص کو بتائی گئی ہک۔ ایٹریز شکل میں تبدیل کریں۔ کاغذی حصص رکھنے والے حصص داروں کیلئے بہتر ہے کہ کسی بروکر کے ساتھ CDC سب۔ اکاؤنٹ کھولوائیں یا CDC کے ساتھ براہ راست انویسٹر اکاؤنٹ کھولوائیں اور اپنے کاغذی حصص کو غیر کاغذی حصص کی شکل میں بدل لیں۔

8- الیکٹرانک ووٹنگ: کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 143-145 اور پرنٹنگ (پوسٹل بلٹ) ریگولیشنز 2018 کی قابل اطلاق دفعات کی شرائط کو پورا کرنے پر ممبران کا حق استعمال کرتے ہوئے رائے شماری (Poll) کا مطالبہ کر سکتے ہیں۔

9- ویڈیو کنفرنسنگ کی سہولت کے لیے رضامندی: کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 132(2) کے تحت 10% یا اس سے زیادہ حصص رکھنے والے ممبرز (جو ایک ہی جغرافیائی علاقے میں رہائش پذیر ہوں) اگر کمپنی کو سالانہ اجلاس عام سے کم از کم 7 دن پہلے ویڈیو کنفرنسنگ کی سہولت مہیا کرنے کی درخواست کریں تو کمپنی اس شہر میں ویڈیو کنفرنسنگ کی سہولت مہیا کرے گی بشرطیکہ اس شہر میں ویڈیو کنفرنسنگ کی سہولت موجود ہو۔ یہ سہولت حاصل کرنے کیلئے برائے مہربانی کمپنی سیکریٹری کو درخواست جمع کروائیں۔

10- مالیاتی بیانات اور نوٹس کی الیکٹرانک ترسیل: SECP کی جانب سے جاری کردہ 2014 (1) SRO 787 بتاریخ 8 ستمبر 2014 کے تحت سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) نے تمام کمپنیوں کو ہدایت دی ہے کہ وہ اپنے حصص داروں کو سالانہ مالیاتی گوشوارے اور سالانہ غیر معمولی اجلاس عام کے نوٹسز ای میل/سی ڈی وی ڈی یا کسی دیگر میڈیا کے ذریعے اگلے رجسٹرڈ پتے پر چھجوائیں۔

جو حصص دار مالیاتی گوشواروں کی شائع کردہ کارپوریٹشن کے ذریعے ای میل ایڈریس cs@ferozsons-labs.com پر ای میل کریں۔ شائع کردہ کارپوریٹشن کو درخواست موصول ہونے کے 7 دن کے اندر بنا کسی لاگت کے مہیا کر دی جائے گی۔

کمپنی کے 30 جون 2022 پر مکمل ہونے والے سال مالیاتی گوشوارے کمپنی کی ویب سائٹ www.ferozsons-labs.com پر مہیا کر دیئے گئے ہیں

تمام شیئرز ہولڈرز حضرات کو اسٹیٹمنٹ سیکشن (3) 134 کے مطابق کمپنی ایکٹ 2017 اور اسٹیٹمنٹ دفعہ (2) 4 کے مطابق کمپنیز (انویسٹمنٹ ان ایسوسی ایٹس) ایکٹ (ریگولیشنز) 2017 نوٹس آف مینٹگ کے ہمراہ ارسال کر دی گئی ہے۔